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psistojusi Procene, dominikonė 
šventoji Agnes Segni eidavo viena į 
vienuolyno      sodą      melstis    prie 

 
 

alyvmedžio. Vieną sekmadienio rytą ji 
nuo pat aušros buvo pasinėrusi į maldą. 
Tik po kelių valandų Agnes suprato, kad 
tai šventinė diena ir ji privalo dalyvauti 
šv. Mišiose vienuolyno chore. Tačiau 
atėjo Viešpaties angelas, nešinas šventąja 
Ostija, ir davė jai šventąją Komuniją. 
Toks    įvykis   pasikartojo   kelis    kartus.  

Viẽnos iš stebuklingų šventojo Grigaliaus Didžiojo šv. Mišių, kuriose 
Kristus pasirodė Nukryžiuotas (Tier vyskupijos muziejus)

Paveikslas vaizduoja šventąją Prancišką Romietę su keliais palydovais. 
Jie visi ekstazėje stebėjo monstranciją, iš kurios sklido šviesos spinduliai 
(Pilietinio meno muziejus). Didžioji mistikė šventoji Teresė Avilietė per šv. Mišias dažnai 

patirdavo dangaus vizijas.

A ventosios Klaros iš Montefalko
biografas jos kanonizacijos proceso
aktuose    pasakoja:   „Vieną   dieną

Klara ėjo šventosios Komunijos be 
apsiausto. Sesuo Giovanna griežtai jai 
priekaištavo sakydama: „Eik šalin – 
nenoriu, kad priimtum šventąją 
Komuniją.“ Išgirdusi šiuos žodžius, Klara 
suprato, kad yra be apsiausto. Tada ji 
pajuto tokį kartų gailestį, kad grįžusi į 
savo celę skaudžiai verkė. Klarai 
meldžiantis ir verkiant, jai pasirodė 
Kristus ir, apkabinęs ją, davė šventąją 
Komuniją.   Taip   Viešpats   ją   paguodė.“

Š alaimintoji Angela iš Foligno 
pasakojo,  kad kartą matė Jėzų 
Kristų, „iš  išorės  panašų  į mažą   

vaiką,    kuris   vis    dėlto   atrodė    puikus  
ir    didingas  tarsi    karalius.  Rodės,   kad 
sėdėdamas savo soste Jis rankoje laiko 
kažką panašaus į valdžios simbolį. [...] 
Tada, kai kiti atsiklaupė, aš to nepadariau. 
Nežinau, ar  pribėgau  arčiau  altoriaus, ar 
negalėjau pajudėti iš susižavėjimo. Labai 
apgailestavau,   kad  kunigas   taip  greitai 
padėjo    Ostiją     atgal     ant     altoriaus.“
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